
                                                      

Resolución da Alcaldía-Presidencia

Logo de ver que por Resolución da alcaldía nº 383/2021 do 12 de maio de 2021, aprobouse
como  resultado  do  citado  proceso  selectivo  unha  bolsa  de  traballo  de  persoal  laboral
temporal de Auxiliares de biblioteca cunha vixencia de 3 anos.

Logo de ver que por Resolución da alcaldía nº 1029/2021 do 26 de outubro de 2021, aprobouse
a  actualización  da  bolsa  de  traballo  de  persoal  laboral  temporal  de  Auxiliares  de
biblioteca, co seguinte orde de prelación, na que se excluía a D. Gumersindo Doval García.

Logo de ver que por Resolución da alcaldía nº 695/2022 do 23 de agosto de 2022, aprobouse a
actualización da bolsa de traballo de persoal laboral temporal de Auxiliares de biblioteca,
co seguinte orde de prelación, na que se excluía a Dona Sara Iglesias González e Dona
Almudena Pita Couselo.

Logo  de  ver  que  por  Resolución  da  alcaldía  nº  1173/2023  do  30  de  novembro  de  2023,
aprobouse a actualización da bolsa de traballo de persoal laboral temporal de Auxiliares de
biblioteca,  co seguinte orde de prelación,  na que se excluía a Dona María del  Carmen
González Rebollido:

Nº ORDE APELIDOS E NOME NIF

1 GARCIA MIGUEZ VANESSA ***6658**
2 ALVAREZ FERNANDEZ, ALEJANDRA ***7698**
3 RODRIGUEZ PEREIRA CRISTINA ***9263**
4 DOMINGUEZ MENDEZ, GASPAR ***7556**
5 RODRIGUEZ DEVESA, BEGOÑA ***6917**
6 POVEDA ARNEJO, CONCEPCION ***8078**
7 ALONSO DOMINGUEZ, MIRIAM ***9891**
8 PORTOLES ARGÜELLES, LARA FRANCISCA ***6632**
9 RAMUDO LOPEZ, NOE ***1436**

10 BECERRA RIOS, LAURA ***0266**
11 LOSADA ROCA OLALLA ***1112**
12 VAZQUEZ FACHAL, ALEJANDRO ***1356**
13 POUSA PEREIRA, MONICA ***1867**
14 VAZQUEZ LISTA, MARIA ***1332**
15 PEREZ CALVETE, CRISTINA ***5751**
16 PAZ GONZALEZ, ELENA ***9613**
17 REY DIAZ, ADRIAN ***4199**
18 NUÑEZ LODEIRO, MARIA DEL CARMEN ***9983**
19 RODRIGUEZ ALVAREZ, GLORIA MARIA ***9607**
20 REY PIÑON, ALBA ***1355**
21 COSTAS GRIMALDEZ, VICTORIA VALENTINA ***5751**
22 EXPOSITO FERNANDEZ, JOSE ***4274**
23 HERRAEZ SANCHEZ, PATRICIA ***3844**
24 HELGUERA MARTINEZ, ANA Mª ***0463**
25 NOGUEIRA GONZALEZ, RAMON ***0625**

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo 27 da Lei

39/2015 de Procedemento Administrativo Común e artigo 42 da Lei 40/2015 de Réxime Xurídico do Sector Público
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26 LOPEZ GOMEZ, ELENA ***1418**
27 CARBALLEDO ROCA, CARLA ***5503**
28 ROMERO BARREIRO, ROSA MARIA ***6071**

Logo de ver o expediente administrativo tramitado polo Concello de Miño para contratación
dun/dunha auxiliar de biblioteca durante o permiso por asuntos propios e vacacións concedido
a Dona María Luisa Álvarez Gómez, Auxiliar de biblioteca deste concello, dende o 16 ao 30 de
agosto  de  2024, procedéuse  ao  chamamento  pola  orde  que  figura  na  bolsa  conforme ao
establecido na base 9ª das que rexeron a convocatoria citada anteriormente.

Logo de ver a dilixencia da funcionaria do Concello de Miño, Dona Berta Riveira Porto, de data
27 de agosto de 2024, relativa aos seguintes integrantes da mencionada bolsa de traballo:

Nº ORDE APELIDOS E NOME NIF

4 DOMINGUEZ MENDEZ, GASPAR ***7556**
11 LOSADA ROCA, OLALLA ***1112**
12 VAZQUEZ FACHAL, ALEJANDRO ***1356**
13 POUSA PEREIRA, MONICA ***1867**
14 VAZQUEZ LISTA, MARIA ***1332**
15 PEREZ CALVETE, CRISTINA ***5751**
17 REY DIAZ, ADRIAN ***4199**

Logo de ver o punto noveno das bases da convocatoria onde establece que “A formación e/ou
actualización da bolsa (exclusións, baixas temporais e/ou altas que se produzan ao longo da
súa vixencia) serán aprobadas por Resolución de Alcaldía que se publicará no taboleiro de
anuncios do Concello e no taboleiro de anuncios da sede electrónica.”

Logo  de  ver  canto  antecede,  esta  Alcaldía  e  en  uso  das  atribucións  que  lle  confire  o
ordenamento xurídico, pola presente, resolve:

Primeiro.- Excluír da bolsa de traballo de persoal laboral temporal de Auxiliares de biblioteca a
Don  Gaspar  Domínguez  Méndez,  a  Dona  Olalla  Losada  Roca,  a  Don  Alejandro  Vázquez
Fachal, a Dona Mónica Pousa Pereira, a Dona María Vázquez Lista, a Dona Cristina Pérez
Calvete  e  a  Don  Adrián  Rey  Díaz,  segundo  establece  o  punto  noveno  das  bases  da
convocatoria.

Segundo.-  Aprobar  a  actualización  da  bolsa  de  traballo  de  persoal  laboral  temporal  de
Auxiliares de biblioteca, co seguinte orde de prelación:

Nº ORDE APELIDOS E NOME NIF

1 GARCIA MIGUEZ VANESSA ***6658**
2 ALVAREZ FERNANDEZ, ALEJANDRA ***7698**
3 RODRIGUEZ PEREIRA CRISTINA ***9263**
4 RODRIGUEZ DEVESA, BEGOÑA ***6917**

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo 27 da Lei

39/2015 de Procedemento Administrativo Común e artigo 42 da Lei 40/2015 de Réxime Xurídico do Sector Público
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5 POVEDA ARNEJO, CONCEPCION ***8078**
6 ALONSO DOMINGUEZ, MIRIAM ***9891**
7 PORTOLES ARGÜELLES, LARA FRANCISCA ***6632**
8 RAMUDO LOPEZ, NOE ***1436**
9 BECERRA RIOS, LAURA ***0266**

10 PAZ GONZALEZ, ELENA ***9613**
11 NUÑEZ LODEIRO, MARIA DEL CARMEN ***9983**
12 RODRIGUEZ ALVAREZ, GLORIA MARIA ***9607**
13 REY PIÑON, ALBA ***1355**
14 COSTAS GRIMALDEZ, VICTORIA VALENTINA ***5751**
15 EXPOSITO FERNANDEZ, JOSE ***4274**
16 HERRAEZ SANCHEZ, PATRICIA ***3844**
17 HELGUERA MARTINEZ, ANA Mª ***0463**
18 NOGUEIRA GONZALEZ, RAMON ***0625**
19 LOPEZ GOMEZ, ELENA ***1418**
20 CARBALLEDO ROCA, CARLA ***5503**
21 ROMERO BARREIRO, ROSA MARIA ***6071**

Terceiro.- Notificar a presente resolución aos interesados.

Cuarto.- Publicar a presente resolución no taboleiro de anuncios do concello e no taboleiro de
anuncios da sede electrónica.

Quinto.- Dar conta da presente resolución o primeiro Pleno que se celebre.

Miño, na data da sinatura electrónica.

O alcalde O secretario accidental

Asdo./ Manuel Vázquez Faraldo Asdo./ Ignacio Edreira Moreira

Este documento está asinado dixitalmente. Pode comprobar a súa integridade na sede electrónica do Concello de Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral. Artigo 27 da Lei

39/2015 de Procedemento Administrativo Común e artigo 42 da Lei 40/2015 de Réxime Xurídico do Sector Público
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